

UAB Petro mėsinė
Klaipėdos m. savivaldybės, PVM Nr. LT207014080002714288
Lietuvos A. U. A. 3020 Panevėžys
Tel. 8 10 450527
Registruotas VĮ Registrų centras Panevėžio fil.
A. U. Nr. LT207014080002714288
P. A. 3020 Panevėžys, Lietuva 70440

Pirkimo sąlygų 1 priedas

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

PANEVĖŽIO SPECIALIOJI MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS
Algirdo g. 31, Panevėžys

PASIŪLYMAS
DĖL MĖSOS IR MĖSOS PRODUKTŲ PIRKIMO

„MĖSA IR MĖSOS PRODUKTAI“ 15100000-9

2017-03-24 Nr.

PANEVĖŽYS
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB PETRO MĖSINĖ
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	BERŽŲ R. LT-36233 PANEVĖŽYS
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi kodai/	148150929
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	PETRAS LINKENČIUS
Telefono numeris	8-45 596527 8-698 10751
Fakso numeris	
El. pašto adresas	petromesine@gmail.com

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekieją (-us)/

Subtiekiejo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekiejo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekieją (-us).	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose, sutarties projekte).

2. Užtikriname, kad prekės atitinka perkančiosios organizacijos nuorodas, pateiktas pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome: (* 4 stulpelio skaičių padauginti iš 5 stulpelio skaičiaus ir įrašyti į šeštą stulpelį; ** prie 6 stulpelio skaičiaus pridėti 7 stulpelio skaičių ir įrašyti į 8 stulpelį)

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Produkto Kaina be PVM	Orientacinis pirkimo kiekis	Viso Kaina be PVM *	PVM	Viso Kaina su PVM **
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Jautiena kumpinė	kg	4,79	300,0	1437,-	301,77	1738,77
2.	Kiaulienos nugarinė	kg	3,84	100,0	384,-	80,64	464,64

3.	Kiauliena kumpinė	kg	3,13	400,0	1252	262,92	1514,92
4.	Paukštienos (viščiukų broilerių) krūtinėlės filė	kg	4,05	400,0	1620,-	340,20	1960,20
5.	Rūkyti lašiniai	kg	3,59	10,0	35,90	7,54	43,44
VISO:					4728,90	993,07	5721,97
IŠ VISO BENDRA PASIŪLYMO KAINA:							5721,97

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: PENKI TUKŠTANČIAI SEPTYNI ŠIMTAI Dvidešimt vieni, 97 EUR

(skaičiais ir žodžiais) 993,07 EUR
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	TIKĖJO DEKLARACIJA	

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. _____ d.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (tikėjo nurodytos informacijos perkančioji organizacija negali atskleisti tretiesiems asmenims):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento turinys kurio negalima atskleisti
1.	PASIŪLYMAS DĖL PRODUKTŲ PIRKIMO	BENDRO PASIŪLYMO KAINOS SUVEDAMŲ DALIS

Pastaba. Nurodyta informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (šios informacijos perkančioji organizacija neturi teisės paskelbti viešai).

Nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Siūlomos prekės/paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Prekių kiekiai bus derinami pagal poreikį ir užsakymai bus vykdomi nedideliais kiekiais.

Mums žinoma, kad Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso prekių kiekio.

DIREKTORIUS
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

[Parasas]
(Parasas)

PETRAS LINČIŪNAS
(Vardas ir pavardė)